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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01728009R

2. Data e Regjistrimit 28/05/2020
3. Emri i Subjektit SWIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Liman Kaba " Nr.8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar, kafe, restorant, tregeti import - eksport, produkteve dhe 
nenprodukteve ushqimore. Shitje - Blerje ,dhenie me qera 
automjetesh , veprimtari ndertimi , rikonstruksione , objekte 
dhe vepra arti, germime dheu,punime betoni, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose  
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat. Tregtimin dhe import - 
eksportin e mallrave te ndryshem si industrial e artikujve te 
ndryshem ,prodhim , magazinim lende ndertimi etj. 
Arredime te brendeshme, cati per godina indrustriale , 
hidroizolim godinash, izolime akustike dhe termike , 
lucidime dyshemesh , lyerje dhe suvatime , ndertime vilash , 
patinime muresh , punime shtrime pllakash , punime 
pllakash  punime gipsi , punime hidraulike , punime mur guri 
, punime druri , veranda druri, restaurime godinash industrial 
, shtrime dyshemesh , me mermer , pllaka , parket, shtrime 
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me rezime , parketi etj  Per te realizuar objektin e saj , 
shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregetar, operacione 
qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare, dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi , si dhe te bleje dhe te shese ose marre me qera 
ndermarje dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa dhe 
pjesemarrje ne shoqeri me konsociume, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me 
te vetin apo gjithesesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitete tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin 
e qellimeve te shoqerise.  Objekti i shoqerise mund te 
ndryshohet dhe / ose shtohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionereve. Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtari te tjera plotesuese qe jane te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e objektit te saj ne perputhje me 
ligjin shqiptar.  Shoqeria do te bashkepunoje me persona te 
tjeter fizike ose juridike qe ushtrojne te njejten veprimtari ne 
Shqiperi ose jashte saj. 
Silvan Leknikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2020                Deri: 26/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besmir Brahja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2020                Deri: 26/05/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SilvanLeknikaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesmirBrahja
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWIFT
E-Mail: bbrahja@gmail.com  
Telefon: 0682055550  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-512371-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7FA3E7-8527-4BF5-9632-0003FBAB54D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB63667-AF2B-4B54-B87F-F86627AE74A0

